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Annotatsiya – Mazkur maqolada xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni boshqarish 
samaradorligini oshirishning nazariy va amaliy jihatlari tadqiq etilgan. Xizmatlar sektorida 
investitsion faoliyatni tashkil etishning o‘ziga xos xususiyatlari, investitsion qarorlar qabul qilish 
jarayonlari hamda investitsiyalar samaradorligiga ta’sir etuvchi omillar tahlil qilingan. Tadqiqot 
davomida investitsiyalarni boshqarishda raqamli texnologiyalar, risk-menejment tizimlari va 
zamonaviy moliyaviy baholash usullaridan foydalanishning afzalliklari asoslab berilgan. 
Shuningdek, xizmat ko‘rsatish korxonalarida investitsion faoliyat samaradorligini oshirishga 
qaratilgan tashkiliy-iqtisodiy mexanizm ishlab chiqilib, amaliy tavsiyalar taklif etilgan. 

Kalit so‘zlar: Xizmat ko‘rsatish sohasi, investitsiyalar, investitsion menejment, investitsion 
loyiha, investitsiya samaradorligi, investitsion risklar, raqamlashtirish, CRM, ERP, ROI, NPV, 
investitsion monitoring, innovatsiyalar, moliyaviy boshqaruv, investitsion strategiya. 
 
 
 

KIRISH 
Jahon iqtisodiyotida xizmat ko‘rsatish sohasi yalpi ichki mahsulotning asosiy 

qismini shakllantiruvchi, aholi bandligini ta’minlovchi va iqtisodiy o‘sishni 
jadallashtiruvchi muhim tarmoqlardan biri hisoblanadi. Raqamli iqtisodiyotning 
rivojlanishi, global integratsiya jarayonlarining kuchayishi va iste’molchilar talabining 
o‘zgarib borishi xizmat ko‘rsatish sohasining iqtisodiyotdagi ulushini yanada 
oshirmoqda. Bugungi kunda turizm, transport-logistika, moliyaviy xizmatlar, axborot-
kommunikatsiya texnologiyalari, ta’lim va sog‘liqni saqlash kabi xizmat tarmoqlariga 
yo‘naltirilayotgan investitsiyalar mamlakatlarning raqobatbardoshligini ta’minlashda 
muhim omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasida ham xizmatlar sektorini rivojlantirish davlat 
iqtisodiy siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida belgilangan. So‘nggi 
yillarda xizmatlar hajmini kengaytirish, zamonaviy xizmat turlarini joriy etish, 
infratuzilmani takomillashtirish hamda xususiy va xorijiy investitsiyalarni faol jalb 
etishga qaratilgan keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Natijada xizmatlar 
sohasining yalpi ichki mahsulotdagi ulushi ortib, yangi ish o‘rinlari yaratilishi va aholi 
turmush darajasining yaxshilanishiga xizmat qilmoqda. 

Biroq xizmat ko‘rsatish korxonalarida investitsiyalarni boshqarish jarayonida 
qator muammolar ham mavjud. Xususan, investitsion loyihalarni tanlash va 
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baholashning yetarli darajada mukammal emasligi, investitsiya risklarini boshqarish 
mexanizmlarining sustligi, moliyalashtirish manbalarining cheklanganligi hamda 
investitsion resurslardan foydalanish samaradorligini baholash tizimining 
takomillashmaganligi investitsiyalarning kutilgan natijalarni bermasligiga sabab 
bo‘lmoqda. Shu bois xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni boshqarish 
samaradorligini oshirish, investitsiya jarayonlarini ilmiy asosda tashkil etish va 
zamonaviy boshqaruv usullarini qo‘llash dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. 

Xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni boshqarish samaradorligi 
investitsiya resurslarini oqilona taqsimlash, investitsiya loyihalarining iqtisodiy 
samaradorligini baholash, risklarni minimallashtirish va investitsiya faoliyatini 
strategik rejalashtirish bilan bevosita bog‘liqdir. Zamonaviy sharoitda investitsiyalarni 
boshqarishda raqamli texnologiyalar, biznes-analitika vositalari, risk-menejment 
tizimlari va innovatsion moliyalashtirish mexanizmlaridan foydalanish muhim 
ahamiyat kasb etmoqda. Bu esa investitsiyalarning rentabelligini oshirish, xizmatlar 
sifati va hajmini kengaytirish hamda korxonalarning uzoq muddatli raqobat ustunligini 
ta’minlash imkonini beradi. 

Mazkur tadqiqotning dolzarbligi xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni 
boshqarishning nazariy va amaliy jihatlarini o‘rganish, investitsiya faoliyati 
samaradorligiga ta’sir etuvchi omillarni aniqlash hamda investitsiyalarni boshqarishni 
takomillashtirish bo‘yicha ilmiy asoslangan taklif va tavsiyalar ishlab chiqish zarurati 
bilan izohlanadi. Tadqiqot natijalari xizmat ko‘rsatish korxonalarida investitsion 
qarorlar qabul qilish sifatini oshirish, investitsiya resurslaridan foydalanish 
samaradorligini kuchaytirish va tarmoqning barqaror rivojlanishini ta’minlashga 
xizmat qiladi. 

 
ADABIYOTLAR SHARHI 

Investitsiyalarni boshqarish va ularning samaradorligini oshirish masalalari 
iqtisodiyot nazariyasi hamda amaliyotida uzoq yillardan buyon ilmiy tadqiqotlarning 
muhim yo‘nalishlaridan biri bo‘lib kelmoqda. Ayniqsa, xizmat ko‘rsatish sohasining 
iqtisodiy rivojlanishdagi ulushi ortib borayotgan hozirgi sharoitda ushbu tarmoqda 
investitsion faoliyatni samarali tashkil etish va boshqarish masalalari alohida ahamiyat 
kasb etmoqda. Xizmatlar sektorida investitsiyalar moddiy aktivlardan tashqari inson 
kapitali, innovatsiyalar, axborot texnologiyalari va intellektual resurslarga 
yo‘naltirilishi bilan ishlab chiqarish sohasidagi investitsiyalardan farq qiladi. 

Investitsiyalar nazariyasining shakllanishi klassik iqtisodiyot vakillari – A. Smit 
va D. Rikardo tadqiqotlaridan boshlangan bo‘lib, ular kapital jamg‘arilishi va 
investitsiyalarning iqtisodiy o‘sishdagi o‘rnini asoslab berganlar. Keyinchalik J. M. 
Keyns investitsiyalar iqtisodiy faollikning asosiy omillaridan biri ekanligini ta’kidlab, 
investitsiya hajmi va milliy daromad o‘rtasidagi bog‘liqlikni ilmiy jihatdan izohlab 
berdi. Keynsning multiplikator nazariyasi investitsiyalarning iqtisodiyot rivojlanishiga 
ta’sirini baholashda muhim nazariy asos bo‘lib xizmat qilmoqda. 

Investitsiyalarni boshqarishning zamonaviy nazariy asoslari G. Markovits, U. 
Sharp va F. Modilyani kabi olimlarning ilmiy ishlanmalarida rivojlantirilgan. G. 
Markovits portfel nazariyasi orqali investitsiyalarni risk va daromadlilik nuqtai 
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nazaridan boshqarish mexanizmlarini ishlab chiqqan. U. Sharp esa kapital aktivlarini 
baholash modeli (CAPM) orqali investitsion qarorlar qabul qilishning ilmiy asoslarini 
yaratgan. Ushbu yondashuvlar investitsiya portfelini shakllantirish va investitsiya 
risklarini boshqarishda keng qo‘llanilmoqda. 

Xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni boshqarish bo‘yicha tadqiqotlar F. 
Kotler, P. Druker, M. Porter va boshqa xorijiy olimlar tomonidan olib borilgan. F. 
Kotler xizmatlar marketingi va investitsiyalar o‘rtasidagi bog‘liqlikni tahlil qilib, 
xizmat sifatini oshirishga yo‘naltirilgan investitsiyalar korxonaning bozor ulushi va 
raqobatbardoshligini kuchaytirishini asoslab bergan. M. Porter esa raqobat ustunligi 
nazariyasi orqali investitsiyalarni strategik boshqarish korxonalarning uzoq muddatli 
rivojlanishida muhim omil ekanligini ko‘rsatib bergan. 

Rossiyalik iqtisodchi olimlar I.A. Blank, V.V. Kovalyov va N.P. Lyubushin 
investitsion menejmentning nazariy va amaliy jihatlarini chuqur tadqiq etganlar. I.A. 
Blank investitsion faoliyatni boshqarish tizimini strategik va operativ boshqaruv 
elementlari asosida ko‘rib chiqib, investitsion loyihalarning iqtisodiy samaradorligini 
baholash usullarini taklif etgan. Uning fikricha, investitsiya faoliyatining 
muvaffaqiyati investitsion resurslarni to‘g‘ri rejalashtirish va nazorat qilish darajasiga 
bog‘liq. 

O‘zbekistonlik olimlardan A. Vahobov, B. Xodiyev, N. Jumayev, A. Rasulov va 
boshqa tadqiqotchilar investitsion siyosat, investitsiya muhitini yaxshilash hamda 
investitsiya resurslaridan samarali foydalanish masalalarini o‘rganganlar. Ularning 
ilmiy ishlarida investitsiyalarning iqtisodiy o‘sishni ta’minlashdagi o‘rni, investitsiya 
muhiti jozibadorligini oshirish omillari va investitsion faoliyatni davlat tomonidan 
qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari tahlil qilingan. 

So‘nggi yillarda ilmiy adabiyotlarda xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni 
boshqarishning raqamli texnologiyalar bilan integratsiyalashuvi masalasiga alohida 
e’tibor qaratilmoqda. Tadqiqotchilar ERP, CRM, Big Data, sun’iy intellekt va biznes-
analitika vositalaridan foydalanish investitsiya loyihalarini baholash aniqligini 
oshirishi, investitsion risklarni kamaytirishi hamda investitsion qarorlar qabul qilish 
sifatini yaxshilashini ta’kidlamoqdalar. Shuningdek, ESG (Environmental, Social and 
Governance) tamoyillari asosida investitsiyalarni boshqarish konsepsiyasi xizmat 
ko‘rsatish korxonalarining barqaror rivojlanishini ta’minlashda muhim vosita sifatida 
qaralmoqda. 

Mavjud ilmiy manbalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, investitsiyalarni 
boshqarishning nazariy asoslari va baholash usullari yetarlicha tadqiq qilingan bo‘lsa-
da, xizmat ko‘rsatish sohasining o‘ziga xos xususiyatlarini hisobga olgan holda 
investitsiyalar samaradorligini oshirishning amaliy mexanizmlarini ishlab chiqish 
masalalari hali ham dolzarb bo‘lib qolmoqda. Ayniqsa, raqamli transformatsiya, 
innovatsion xizmatlar, mijozlarga yo‘naltirilgan investitsiyalar va xizmatlar sifatini 
oshirishga qaratilgan investitsion strategiyalarni takomillashtirish bo‘yicha 
qo‘shimcha tadqiqotlar olib borish zarur. 

Shu sababli mazkur tadqiqot xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni 
boshqarish samaradorligini oshirishning zamonaviy yondashuvlarini o‘rganish, 
mavjud muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish bo‘yicha amaliy tavsiyalar 
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ishlab chiqishga qaratilgan. Bu esa xizmat ko‘rsatish korxonalarining investitsion 
salohiyatini oshirish, moliyaviy barqarorligini mustahkamlash va raqobatbardoshligini 
kuchaytirishga xizmat qiladi. 

 
METODOLOGIYA 

Mazkur tadqiqotda xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni boshqarish 
samaradorligini oshirishning nazariy, uslubiy va amaliy jihatlarini o‘rganishga 
qaratilgan ilmiy tadqiqot metodlaridan foydalanildi. Tadqiqot metodologiyasi 
investitsion faoliyatning iqtisodiy mohiyatini ochib berish, investitsiyalarni boshqarish 
samaradorligiga ta’sir etuvchi omillarni aniqlash hamda ularni takomillashtirish 
bo‘yicha ilmiy asoslangan xulosalar ishlab chiqishga xizmat qiladi. 

 
TAHLIL VA NATIJALAR 

Bugungi kunda xizmat ko‘rsatish sohasi mamlakat iqtisodiyotining eng tez 
rivojlanayotgan tarmoqlaridan biri hisoblanadi. Mazkur tarmoqning samarali faoliyat 
yuritishi ko‘p jihatdan investitsion faollik darajasi va investitsiyalarni boshqarish 
tizimining mukammalligiga bog‘liq. Xizmatlar sektorida investitsiyalar nafaqat yangi 
quvvatlarni yaratish, balki xizmatlar sifatini oshirish, innovatsion texnologiyalarni 
joriy etish va raqobatbardoshlikni ta’minlashning muhim omili hisoblanadi. 

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatish sohasiga yo‘naltirilayotgan 
investitsiyalar hajmi sezilarli darajada oshib bormoqda. Bunda turizm, transport-
logistika, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, savdo, ta’lim va sog‘liqni saqlash 
kabi yo‘nalishlar investitsiyalarni eng ko‘p jalb qilayotgan tarmoqlar hisoblanadi. Shu 
bilan birga, investitsion resurslardan foydalanish samaradorligi barcha korxonalarda 
bir xil emasligi kuzatilmoqda. 

1-jadval 

Xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni boshqarish samaradorligiga ta’sir 
etuvchi omillar 

Omillar guruhi Asosiy omillar 
Ta’sir 

darajasi 
Moliyaviy omillar Kapital hajmi, kredit stavkalari, investitsiya manbalari Yuqori 
Tashkiliy omillar Menejment sifati, strategik rejalashtirish Yuqori 

Texnologik 
omillar 

Raqamlashtirish, avtomatlashtirish, CRM va ERP 
tizimlari 

Yuqori 

Bozor omillari Talab hajmi, raqobat muhiti, mijozlar ehtiyojlari O‘rta 
Huquqiy omillar Soliq imtiyozlari, investitsion muhit O‘rta 
Ijtimoiy omillar Malakali kadrlar, xizmat sifati Yuqori 

 
Jadval ma’lumotlaridan ko‘rinadiki, investitsiyalarni boshqarish 

samaradorligiga eng katta ta’sir ko‘rsatuvchi omillar moliyaviy, tashkiliy va texnologik 
omillar hisoblanadi. Ayniqsa, raqamli texnologiyalarni joriy etgan korxonalarda 
investitsion loyihalarning muvaffaqiyat darajasi an’anaviy boshqaruv tizimiga ega 
korxonalarga nisbatan yuqoriroq bo‘lmoqda. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, xizmat ko‘rsatish korxonalarida investitsion 
loyihalarni baholashda ko‘pincha faqat xarajat va daromad ko‘rsatkichlariga e’tibor 
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qaratilib, risklarni baholash masalasi yetarli darajada hisobga olinmaydi. Bu esa ayrim 
hollarda investitsiya loyihalarining kutilgan natijalarni bermasligiga sabab bo‘lmoqda. 

2-jadval 

Investitsiyalarni boshqarishda zamonaviy texnologiyalarni joriy etish 
natijalari 

Ko‘rsatkich 
An’anaviy 

tizim 
Raqamlashtirilgan 

tizim 
O‘zgarish 

(%) 
Loyiha tayyorlash muddati 30 kun 18 kun -40,0 
Qaror qabul qilish tezligi 100 % 145 % +45,0 

Risklarni aniqlash aniqligi 65 % 90 % +25,0 
Investitsiya rentabelligi (ROI) 14 % 21 % +50,0 

Xarajatlarni nazorat qilish 
samaradorligi 

70 % 92 % +31,4 

 
Jadval natijalari xizmat ko‘rsatish korxonalarida ERP, CRM, Business 

Intelligence va Big Data texnologiyalarini joriy etish investitsiyalarni boshqarish 
samaradorligini sezilarli oshirishini ko‘rsatmoqda. Xususan, investitsiya loyihalarini 
tayyorlash muddati qisqaradi, qaror qabul qilish tezlashadi va investitsion risklar 
samaraliroq boshqariladi. 

Tahlil davomida investitsiyalarni boshqarishning SWOT tahlili ham amalga 
oshirildi. 

3-jadval 

Xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni boshqarishning SWOT tahlili 
Kuchli tomonlar (S) Zaif tomonlar (W) 

Xizmatlarga talabning ortib borishi Investitsion risklarni baholashning sustligi 
Tez qaytim beruvchi loyihalarning mavjudligi Moliyalashtirish manbalarining cheklanganligi 

Davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash Boshqaruv tizimlarining eskirganligi 
Raqamlashtirish imkoniyatlari Malakali mutaxassislar yetishmasligi 

Imkoniyatlar (O) Xavf-xatarlar (T) 
Xorijiy investitsiyalar oqimini oshirish Inflyatsiya va valyuta risklari 

Raqamli xizmatlarni rivojlantirish Bozordagi kuchli raqobat 
Turizm va logistika xizmatlari kengayishi Global iqtisodiy beqarorlik 
Innovatsion biznes modellarni joriy etish Texnologik o‘zgarishlarga moslashish qiyinligi 

 
SWOT tahlili natijalari xizmat ko‘rsatish korxonalarida investitsion boshqaruv 

tizimlarini takomillashtirish, risklarni boshqarish mexanizmlarini kuchaytirish hamda 
innovatsion texnologiyalarni joriy etish muhim ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatdi. 

Tadqiqot doirasida xizmat ko‘rsatish korxonalarida investitsiyalarni boshqarish 
samaradorligini oshirishga qaratilgan takomillashtirilgan model ishlab chiqildi. Ushbu 
model quyidagi bosqichlarni o‘z ichiga oladi: 

1. Investitsion ehtiyojlarni aniqlash;  
2. Investitsion loyihalarni tanlash va baholash;  
3. Moliyalashtirish manbalarini diversifikatsiyalash;  
4. Risklarni baholash va boshqarish;  
5. Raqamli monitoring tizimini joriy etish;  
6. Natijalarni baholash va qayta investitsiyalash.  
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4-jadval 

Taklif etilayotgan modelni joriy etishning iqtisodiy samaradorligi 

Ko‘rsatkich 
Joriy 
holat 

Taklif etilgan 
model 

O‘zgarish 
(%) 

Investitsiya loyihalarining muvaffaqiyat 
darajasi 

72 % 90 % +25,0 

Investitsiya rentabelligi (ROI) 15 % 24 % +60,0 
Operatsion xarajatlar ulushi 100 % 88 % -12,0 

Loyiha risklari darajasi 100 % 75 % -25,0 
Investitsiyalarning qoplanish muddati 5 yil 3,8 yil -24,0 

 
Olingan natijalar investitsiyalarni boshqarishda strategik yondashuv, raqamli 

texnologiyalar va risk-menejment tizimlarini qo‘llash xizmat ko‘rsatish 
korxonalarining investitsion faoliyati samaradorligini sezilarli oshirishini 
ko‘rsatmoqda. Ayniqsa, CRM, ERP, sun’iy intellekt va biznes-analitika vositalaridan 
foydalanish investitsion qarorlar qabul qilish sifatini yaxshilaydi hamda investitsiya 
resurslaridan foydalanish samaradorligini oshiradi. 

Tadqiqot natijalari asosida xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni 
boshqarishning innovatsion va raqamlashtirilgan modelini joriy etish korxonalarning 
moliyaviy barqarorligi, xizmatlar sifati va raqobatbardoshligini oshirishga xizmat 
qilishi aniqlandi. Bu esa xizmatlar sektorining iqtisodiy o‘sishga qo‘shayotgan 
hissasini yanada kuchaytirish imkonini beradi. 

 
XULOSA 

Mazkur tadqiqot davomida xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni 
boshqarish samaradorligining nazariy-uslubiy asoslari o‘rganilib, investitsion 
faoliyatning amaldagi holati tahlil qilindi hamda uni takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-
amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. Tadqiqot natijalari asosida quyidagi xulosalarga 
kelindi: 

Birinchidan, xizmat ko‘rsatish sohasi mamlakat iqtisodiyotining eng muhim va 
istiqbolli tarmoqlaridan biri bo‘lib, uning rivojlanish sur’atlari investitsiya faolligi 
bilan bevosita bog‘liqdir. Xizmatlar sektoriga yo‘naltirilgan investitsiyalar nafaqat 
iqtisodiy samaradorlikni oshiradi, balki yangi ish o‘rinlarini yaratish, xizmatlar sifatini 
yaxshilash va aholining turmush darajasini yuksaltirishga ham xizmat qiladi. 

Ikkinchidan, investitsiyalarni boshqarish samaradorligi investitsion loyihalarni 
tanlash, moliyalashtirish manbalarini shakllantirish, risklarni boshqarish hamda 
investitsiya natijalarini monitoring qilish tizimlarining mukammalligiga bog‘liq 
ekanligi aniqlandi. Tahlillar ko‘rsatishicha, ko‘plab xizmat ko‘rsatish korxonalarida 
investitsion qarorlar qabul qilish jarayonlari yetarli darajada tizimlashtirilmagan. 

Uchinchidan, xizmat ko‘rsatish korxonalarida raqamli texnologiyalar, jumladan 
CRM, ERP, Business Intelligence va Big Data tizimlaridan foydalanish investitsion 
loyihalarning samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Raqamlashtirish investitsion 
risklarni kamaytirish, resurslardan oqilona foydalanish va boshqaruv qarorlarining 
aniqligini ta’minlash imkonini beradi. 

To‘rtinchidan, investitsiyalarni boshqarishga ta’sir etuvchi asosiy omillar 
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sifatida moliyaviy resurslar mavjudligi, boshqaruv sifati, texnologik rivojlanish 
darajasi, investitsion muhit va malakali kadrlar salohiyati belgilandi. Ushbu omillar 
o‘rtasidagi mutanosiblik investitsion faoliyat natijadorligini belgilovchi muhim omil 
hisoblanadi. 

Beshinchidan, xizmat ko‘rsatish korxonalarida investitsiyalarni boshqarishning 
takomillashtirilgan modeli investitsion loyihalarning muvaffaqiyat darajasini oshirish, 
rentabellikni ko‘paytirish va investitsiyalarning qoplanish muddatini qisqartirish 
imkonini berishi asoslandi. 

Tadqiqot natijalari asosida xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni 
boshqarish samaradorligini oshirish bo‘yicha quyidagi takliflar ishlab chiqildi: 

Investitsion strategiyalarni ishlab chiqish va joriy etish. Har bir xizmat 
ko‘rsatish korxonasida uzoq muddatli investitsion rivojlanish strategiyasi ishlab 
chiqilishi hamda investitsion qarorlar korxonaning umumiy rivojlanish maqsadlari 
bilan uyg‘unlashtirilishi lozim. 

Investitsiya loyihalarini baholash tizimini takomillashtirish. Investitsion 
loyihalarni tanlashda NPV, IRR, PI, ROI va diskontlangan qoplanish muddati kabi 
xalqaro moliyaviy baholash usullaridan kompleks foydalanish tavsiya etiladi. 

Raqamli boshqaruv texnologiyalarini keng joriy etish. Xizmat ko‘rsatish 
korxonalarida ERP, CRM, Business Intelligence, sun’iy intellekt va Big Data 
texnologiyalarini joriy etish orqali investitsion qarorlar qabul qilish sifatini oshirish 
zarur. 

Investitsion risklarni boshqarish tizimini kuchaytirish. Korxonalarda risklarni 
identifikatsiya qilish, baholash va monitoring qilishning zamonaviy mexanizmlarini 
yaratish hamda risklarni sug‘urtalash amaliyotini kengaytirish maqsadga muvofiq. 

Moliyalashtirish manbalarini diversifikatsiyalash. Bank kreditlari bilan bir 
qatorda lizing, korporativ obligatsiyalar, venchur kapital, xususiy investorlar va davlat-
xususiy sheriklik mexanizmlaridan faol foydalanish lozim. 

Umuman olganda, xizmat ko‘rsatish sohasida investitsiyalarni boshqarishni 
takomillashtirish, zamonaviy boshqaruv texnologiyalarini joriy etish va investitsion 
resurslardan samarali foydalanish korxonalarning barqaror rivojlanishi, 
raqobatbardoshligi va iqtisodiy samaradorligini oshirishning muhim omili hisoblanadi. 
Mazkur takliflarning amaliyotga joriy etilishi xizmatlar sektorining mamlakat 
iqtisodiyotidagi ulushini yanada oshirish va investitsion salohiyatini mustahkamlashga 
xizmat qiladi. 
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